
Sinne Eeg 
– smukt, 
medrivende 
og magisk 
nærvær
Når Sinne Eeg Group indtager scenen i Aarup 
lørdag den 8. november, bliver det en aften, 
hvor alt går op i en højere enhed: stemme, 
samspil og stemning. Sinne Eeg er Danmarks 
ukronede jazzdronning – en sangerinde med 
en sjælden kombination af teknisk overskud, 
musikalsk intuition og dybt menneskeligt 
nærvær.
Hun synger med en mørk, fløjlsblød klang, 
der både kan hviske og brænde, og hendes 
evne til at forme en sang gør, at man aldrig 
er i tvivl: her står en kunstner, der mener 
hvert ord. Når hun fortolker en ballade, 
føles det, som om tiden går i stå, og når hun 
slipper bandet løs i et swingnummer, bliver 
det legende, levende og fyldt med gnist.
Sinne Eeg har spillet på nogle af verdens 
mest ikoniske jazzscener og udgivet ni 
anmelderroste albums. Hun nævner selv Ella 
Fitzgerald og Sarah Vaughan som forbilleder, 
men hun har for længst fundet sin egen 
stemme – elegant, udtryksfuld og helt sin 
egen.
I de intime rammer på Kulturhuset Indu-
strien får publikum mulighed for at opleve 
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hende helt tæt på. Det bliver en koncert, 
hvor de små nuancer og store følelser får 
plads – hvor stilheden mellem tonerne er 
lige så vigtig som musikken selv. En aften 
med Sinne Eeg Group er ikke bare en kon-
cert, men en oplevelse, der bliver siddende 
længe efter det sidste tonefald.
Dette er årets sidste chance for musik i 
Aarup! De to sidste koncerter i efterårssæso-
nen – Rasmus Walter den 13. november og 
den store julefrokostkoncert den 29. novem-
ber – er allerede udsolgt. Så hvis du vil nå at 

opleve live-musik på Kulturhuset Industrien i 
år, er det nu, du skal gribe chancen.

Efter et efterår fyldt med nærvær, energi 
og store musikalske oplevelser kan Musik 
På Industrien se tilbage på endnu en sæson 
med fantastisk opbakning fra publikum.
På bagsiden af flyeren kan du allerede nu 
se det næsten komplette forårsprogram for 
2026 – fyldt med både nye navne, velkendte 
favoritter og musikalske overraskelser.
Og hvis du ikke helt ved, hvilken koncert 
du skal give til din kæreste, ægtefælle eller 
bedste ven, kan du i stedet give et gavekort 
til Musik På Industrien. Det gælder i tre år 
og kan bruges til alle kommende koncerter 
arrangeret af foreningen – en gave, der både 
glæder og inspirerer.

PHOTO by Stephen Freiheit
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Glæd dig til et fantastisk forår ’26..! 

GÅR STÆRKT


